


    
        

        
        			            
                
                    
                        

    
        [image: logo]
        [image: dark logoo]        [image: light logo]    



                    

                

                
                    
                        

    	O nás
	Kdo jsme
	Proč s námi
	Náš tým
	Profil ke stažení





	Projektujeme
	Stavíme
	Rodinné domy
	Pasivní domy
	Developerská výstavba
	Domy sociálních služeb
	Podnikatelské objekty





	Galerie
	Rodinné domy
	Pasivní domy
	Developerská výstavba
	Domy sociálních služeb
	Podnikatelské objekty





	Kontakt



                                            

                

            

            

        

        
                
                
                    
                        

    
        [image: logo]
        [image: dark logoo]        [image: light logo]    



                    

                

                
                    
						

    	O nás
	Kdo jsme
	Proč s námi
	Náš tým
	Profil ke stažení





	Projektujeme
	Stavíme
	Rodinné domy
	Pasivní domy
	Developerská výstavba
	Domy sociálních služeb
	Podnikatelské objekty





	Galerie
	Rodinné domy
	Pasivní domy
	Developerská výstavba
	Domy sociálních služeb
	Podnikatelské objekty





	Kontakt



                            
                    

                

            

                








    
                
            
                
                                            
                            
                    
                                            
                            
                        

                                                                
                            
                                

    
        [image: mobile logo]
    



                            

                        

                                        
                        
                                                    

                    

                
 
            

        

        

    
        	O nás
	Kdo jsme
	Proč s námi
	Náš tým
	Profil ke stažení



	Projektujeme
	Stavíme
	Rodinné domy
	Pasivní domy
	Developerská výstavba
	Domy sociálních služeb
	Podnikatelské objekty



	Galerie
	Rodinné domy
	Pasivní domy
	Developerská výstavba
	Domy sociálních služeb
	Podnikatelské objekty



	Kontakt

    



    

 



                    
                
                    

                    

                    

                    

                

                
                                     
            
                
        
            
	
	
			
			
				
					404
				

				
					
						Not found					

					
						The page you are looking for does not exist. It may have been moved, or removed altogether. Perhaps you can return back to the site's homepage and see if you can find what you are looking for.					

					
    Back to Home Page    
    
				

			

		

			


 

  
	
		
			

	
		
		
			

		
	
		
			
				CHCETE RODINNÝ DŮM
	Projektujeme rodinné domy
	Stavba
	Podívejte se do galerie



			

		

		
			
				ZAJÍMAJÍ VÁS PASIVNÍ DOMY
	Projektujeme pasivní domy
	Stavba
	Podívejte se do galerie



			

		

		
			
				JSTE DEVELOPER
	Projektujeme bytové domy
	Stavba
	Podívejte se do galerie



			

		

		
			
				DOMY PRO POSKYTOVÁNÍ SOC. SLUŽEB
			Dům pro seniory, chráněné bydlení,

dům / byt / zvláštního určení,

dotace na domy pro poskytování soc. služeb.

Více na webu: www.dum-pro-seniory.cz



		
			

		

	


			

		

		





	
					
				

		
	
		
			
							ARCHIKA s.r.o.  |  Provozovna: Panská 25, Panský dvůr – blok E-211, 686 04 Kunovice | GDPR | Vytvořil idea point



		
			

		

		
			
							tel.: 777 691 916  |  *protected email*




		
			

		

	


				

			

				

	

		

	

 

 
Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější zážitek tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na „Přijmout vše“ souhlasíte s používáním VŠECH souborů cookie. Můžete však navštívit „Nastavení souborů cookie“ a poskytnout kontrolovaný souhlas. Přečtěte si více


Nastavení souborů cookiePřijmout vše


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.
								

							

						

					

																	
						
							
								Reklamní							
															
									
									Reklamní
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  



























































